
2021年９月 15日 
 

News Releases 

ニュースリリース 

 

株式会社アークス 

 

株式会社ラ ル ズ 

 

 

 

㈱ラルズが「アークス オンラインショップ」をオープンいたします！ 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

この度、アークスグループの中核企業である㈱ラルズが、かねてより準備してまいりました「ア

ークス オンラインショップ」を2021年10月よりオープンいたしますのでお知らせいたします。 

詳細は改めてご案内いたします。 

弊社は今後もサービスの利便性向上に努め、お客様の豊かな暮らしに貢献してまいりますので、

皆様の変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜サービス概要＞ 

名称 アークス オンラインショップ 

サービス開始日 2021年 10月（予定） 

運営会社 ㈱ラルズ 

配達可能エリア 札幌市北区・西区・手稲区の一部、石狩市の一部 

対象世帯数 約 22万世帯 

取扱い品目 生鮮品・惣菜・たまご・日配品・加工食品・冷凍食品・米・酒・

飲料などの食料品の他、雑貨や衣料品など 

ご注文方式 インターネット 

（パソコン、タブレット、スマートフォンなどから専用サイトへ

接続） 

お支払い方法 クレジットカード 

 

以 上 

 

 

 

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

札幌市中央区南十三条西十一丁目２番 32号 

株式会社アークス 経営企画グループ  

         ゼネラルマネジャー 三浦 恵美子 

広地 里美 

TEL：011（530）1000  FAX：011（530）1051 


